Начальнику Кадровой службы

АО «Океанрыбфлот»

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку____________________________________
                                                                                                     (о стаже, о льготном стаже, о з/п)
________________________________________________________

На имя  _________________________________________________

                              (ФИО писать печатными буквами)
______________________________________________________________________________________________________________
дата рождения -___________________________________________

Периоды работы:1-й период: принят _________уволен__________

если несколько раз работал в АО «Океанрыбфлот»:
                               2-й период: принят _________уволен__________

«____»_________20__                                     ____________________

                      Дата

подпись
телефон (сотовый)_________________________________________

Примечание:______________________________________________

_________________________________________________________
Копию трудовой книжки прилагаю